
PROPOSTAS DO PROCESSO

PREGÃO ELETRÔNICO Nº 46/2022
Processo Administrativo Nº 89/2022

Tipo: REGISTRO DE PREÇO
PREGOEIRO: DENEVAL BUENO NETO
Data de Publicação: 12/04/2022 15:23:55

LOTE 1

Descrição: PÃO FRANCÊS, 50g, macio, fresco, sem presença de bolor, intacto (não pode estar amassado), embalados 
em pacotes plásticos transparentes e deve apresentar as informações nutricionais, data de fabricação e validade.

Item: 1 Unidade: UNQuant.: 47.473

Autor Marca/Modelo Valor
PAVUK PAES CONGELADOS LTDA propria 0,85

Val. Ref.: 0,85

LOTE 2

Descrição: PÃO DE LEITE TIPO HOT DOG, 50g, macio, fresco, sem presença de bolor, intacto (não pode estar 
amassado), embalados em pacotes plásticos transparentes e deve apresentar as informações nutricionais, data de 
fabricação e validade.

Item: 1 Unidade: UNQuant.: 51.376

Autor Marca/Modelo Valor
PAVUK PAES CONGELADOS LTDA propria 1,43

Val. Ref.: 1,43

LOTE 3

Descrição: PÃO DE HAMBURGUER, 50g, (redondo) macio, fresco, sem presença de bolor, intacto (não pode estar 
amassado), embalados em pacotes plásticos transparentes e deve apresentar as informações nutricionais, data de 
fabricação e validade.

Item: 1 Unidade: UNQuant.: 4.700

Autor Marca/Modelo Valor
PAVUK PAES CONGELADOS LTDA propria 1,47

Val. Ref.: 1,47

LOTE 4

Descrição: PÃO DE LEITE, TIPO FORMA, FATIADO, fresco, sem presença de bolor, intacto (não pode estar 
amassado), embalados em pacotes plásticos transparentes e deve apresentar as informações nutricionais, data de 
fabricação e validade.

Item: 1 Unidade: PACOTEQuant.: 100

Autor Marca/Modelo Valor
PAVUK PAES CONGELADOS LTDA propria 11,27

Val. Ref.: 11,27

LOTE 5

Descrição: PÃO DE CENTEIO, fresco, sem presença de bolor, intacto (não pode estar amassado), embalados em 
pacotes plásticos transparentes e deve apresentar as informações nutricionais, data de fabricação e validade.

Item: 1 Unidade: UNQuant.: 375

Autor Marca/Modelo Valor
PAVUK PAES CONGELADOS LTDA propria 13,67

Val. Ref.: 13,67

1 de 2

PREFEITURA MUNICIPAL DE JAGUARIAÍVA - PR
JAGUARIAÍVA-PR



Documento: Atestado de Capacidade TécnicaHorário: 29/04/2022 13:12

Endereço: http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/bf2361f535074c549e8d41436113c220.pdf

Documento: Ato Constitutivo (Estatuto ou Contrato Social)Horário: 29/04/2022 13:12

Endereço: http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/ede89b27ea5b4089b1a7cc93132c99e1.pdf

Documento: Certidão conjunta de débitos relativos a Tributos FederaisHorário: 29/04/2022 13:12

Endereço: http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/45e801fc056546f68fc3a2916fee1386.pdf

Documento: Certidão de regularidade de débito com a Fazenda EstadualHorário: 29/04/2022 13:12

Endereço: http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/64013b4a35664986bf55a0765b9ca199.pdf

Documento: Certidão de regularidade de débito com a Fazenda MunicipalHorário: 29/04/2022 13:12

Endereço: http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/203c8c67ec8541ecb66b25fd590af96b.pdf

Documento: Certidão de regularidade débito para com o Fundo de Garantia por Tempo de Serviço (FGTS)Horário: 29/04/2022 13:12

Endereço: http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/ed53d514ec3d468383a57013d613da02.pdf

Documento: Certidão Negativa de Débitos Trabalhistas (CNDT)Horário: 29/04/2022 13:12

Endereço: http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/f668dddc54104ce78184ea19350d5aca.pdf

Documento: Certidão Negativa de Falência ou Concordata Horário: 29/04/2022 13:12

Endereço: http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/42a780a0923743a8a5d0622a408a7df6.pdf

Documento: Certidão Simplificada da Junta ComercialHorário: 29/04/2022 13:12

Endereço: http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/f20628f78e1340f29f790b72abb8118a.pdf

Documento: Declaração de cumprimento dos requisitos de HabilitaçãoHorário: 29/04/2022 13:12

Endereço: http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/86a7d47e25dc45d5a0a7bb8d4dfd8c39.pdf

Documento: Declaração de enquadramento no regime de tributação de ME/EPPHorário: 29/04/2022 13:12

Endereço: http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/5b2456c64196471aa7528c32458516bd.pdf

Documento: Declaração de IdoneidadeHorário: 29/04/2022 13:12

Endereço: http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/530394bc97ff441499a0fb54c7868b75.pdf

Documento: Declaração de inexistência de fatos impeditivos ou supervenientesHorário: 29/04/2022 13:12

Endereço: http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/378646685ba8400596d9e147f2b08baa.pdf

Documento: Declaração de inexistência de parentesHorário: 29/04/2022 13:12

Endereço: http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/c2451cbaeea34735b961162c5d6f46d0.pdf

Documento: Declaração de não utilização de mão de obra infantilHorário: 29/04/2022 13:12

Endereço: http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/724fc5fe225943ddb7824d118eb314cb.pdf

PAVUK PAES CONGELADOS LTDA

DOCUMENTOS ANEXADOS

ARQUIVOS ANEXADOS À ITENS

2 de 2

PREFEITURA MUNICIPAL DE JAGUARIAÍVA - PR
JAGUARIAÍVA-PR


